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P FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” '

DATE: [3 1051 20|19

I Do o

- — f; Gienealitetet aktuale

[emER | EMI LA

MBIEMER - = LE _
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- AMES] - ' | _ MALLA DY SH E
DATELINDJE 01 051987
VENDLINDJE L V(DR E |
VENDBANIM - \! (oRe '

B. Gjenealitete té migl@rshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

-~ @t heré sa fané ndryshuar. Mosdeklarimi i ridonjé Jjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t§ pengojé verifikimin sipas. .

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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kg .

- | Uné, ife nénshkruari /a 7; MILUA 1\ LE - , kam marré
Jdijeni dhe jam ivetédijshém se: v -

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhel

denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dheéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t8 pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& “gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e

menjéhershém- dhe né ¢do ‘koh&* hga kandldlm|Izgjedhjalemenm| apo ushftrimi i |.

metejshem i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqgi pér

mbrojtjen e t& dhénave personale.

-

_Amnles. Gl A

(emér, mb:emer ne/shkn%{v)

»

" §) Me plotésimin e ketlj Formularl kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do t& dhéne |-

"Duke gens i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& dek!arimeve t€ pavérteta, t& paplota apo |
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéts Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR!MI | KETIJ SEKSIONI TE
“EEHET PﬁqS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE i GJITHE FORMULARI s
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré naga nié autoritet

alyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbti pérgjigjes)
1 : .

“~po - [_] JO ]

-~ Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Gjykata Nr. dhe data e qua‘e'd,‘e'nim’lt me Vepra pena!e per te cllen jem denuar
o — “ vendimit gquesor - burgim - . o SR
-té formés sé preré R T P Nenl o o Llon
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgydhur me vendim gjygésor té formés
sé prere‘? { Vendos X ,oerbrf pérgjigies) -

“M;O R ] ! JO X_

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate - Gjykata . Vepra penale pér té.cilén-jerii dénuar -/ Vendimi
vendimit | oo e - . ' péHundimtar/Dénimi
jopérfundimtar ‘ . o .

Gpwiloa Bl G
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3. Akeni gené ndomehere né hetim ose gjykim ngrnje a

-

vepre penale? (Vendos X perbn pérgjigies)

o [ ]

e e

e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO IK]

utoritet i huaj, pér kryerien e nié

Organi procedues

e g e

Qyteti, Shteti - | Arsyet -

| Periudha/Data

Rezultatet

—

R ]

Pty

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar naa or anet ligizbatuese, pér kryerien e

PO

A et e .

e

__njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO K
]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

| Qyteti, Shteti | Arsyet

-

LB

] Periudha/Data

5

‘Rezultatet

it

“amaca

[P .

5. A eshte caktuar ndaj fush ndonjéheré masé shtrenquese € S

-

siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pergﬂqfes)

PO

e

-

JO

- Nese po, speclfzkonl te dhén /Zt e meposhtme

Qi an él/lﬂxj

/
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. .E:revokuar

___Ndalimiidalies jashté shtett .~~~ . O
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjy_qé'spre . o D
. Ndalimi dhe detyrimiri géndrimit né njé vend té caktuar ]
Garancia pasurore ' ' [
Arresti né shtépi _ ]
... Aresti né burg e e T ]
Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik ]
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
. Gjykata '| Qyteti, shteti- | Veprapenale pérté |.  Vendimi | Periudha, data
e e - - 7 ¢ilén dkuzoheshit - pérfundimtar . | .. ... ..
' ' Neni. | . Lloji=- IR

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

-~ @ Kryerjen e veprave pgnale? YVeng'gs X pérbri pérgjigjes)

PO . | Jo %

_ _ Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Autoritéti,‘ ‘ _Ar'syeja ._ | Qyteti, “§_l__1tge‘ti'_«-- - EkzeKutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues - |* . . fe ol R L apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelieri e rrequllave t& emigracionit qé

" T Kahg'té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ ] Jo E |
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.- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

- 1-Shteti ku keni
jetuar

Qyteti dhe

. Arsyeja:débimit |

-~ Periudha e

—~Periudhae - | Té dhanat e aktit t& débimit |
débimitngashteti | = =~ - ol

L

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit

.. ..muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D

JO

- Nése po, specifikoni t& 'dhéhat e méposhtme:

té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

e Quyteti-dhe - Arsyeja” " - 'Penudha R Adresa e vendgendtimit... ..
Shteti ku keni BRI BT e R
jetuar - L

-~ Duke-qené i vetédijshém pér pasojat ligjoré né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té..

pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/é']/fﬁﬂj //f/t.fl //: - v $
= 7 7

(emér. mbiemér, nénshkrim) (/

~Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé -

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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